MOHHUTOPUHI
peaau3anui MyHHIMOAJBHBIX MPOrpaMM MeIHOropcKoro ropoackoro nocejieHus

1 kBapTau 2024 roga

(TBIC.pyOIICit)

Ne n/m

HaumenoBanue nporpamMmm

Cymma
CPeCTB Mo
nporpamme
Ha 2024 rox

Cymma
CpeIcTB B
Or01KeTe HA
2024r.

HcnoaneHo
3a 2024 ron

Hpouelrr BbINOJTHEHHUSA

MYHHIHIATLHBIX
nporpamMm

mjiaHa

MynununaneHass — 1eineBas — Iporpamma
«[poruBoseiicTBre KOppYIIUH B
MeHOTOPCKOM TOPOJICKOM IIOCEICHHN Ha
2023-2025 roas»

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

MyHunuMnanbHas — ILejaeBas — OporpamMma
«3amura HaceneHus U teppuropun ot YC,
obecrieyenne 6e30macHOCTH JOZeH Ha
BOJIHBIX 00BbekTax Ha 2024-2026 romsn

120,0

120,0

15,3

12,8

12,8

MyHunMnanbHas — 1eaeBas — OporpamMma
«Obecrieyenne I0XapHOH 0€30IIaCHOCTH
Ha Tepputopun Mennoropckoro I'Tl Ha
2024-2026 roas»

100,0

100,0

19,6

19,6

19,6

MynununanpHass — 1eneBas  Iporpamma
«Conep)KaHue W PEMOHT aBTOMOOHIIBHBIX|
JOpOr  00IIero MOJb30BaHHS MECTHOrO
3Ha4YeHHs METHOrOPCKOro  rOpPOJICKOro
nocenenust Ha 2022-2024 roa»

18815

18815

85,0

45

4,5

MyHununanbHas — IeaeBas — HporpamMma
"dopMHpOBaHNE COBPEMEHHOH TOPOJICKOH
Cpelibl Ha TeppUTOPHH MeTHOrOpCKoro
TOPOJICKOTO TIoceIeHus"

7959,2

7959,2

0,0

0,0

MyHununansHas — IedeBas  Iporpamma
"[lpodunakTika NpaBOHAPYNICHHH  Ha
TeppUTOpHE  MeTHOTOPCKOTO TOPOJCKOTO
nocenennu Ha 2023 -2026roapr"

12,0

12,0

0,0

0,0

MyHunMnanbHas — LeneBas — IporpaMma
«Opranuzanus u OCYIIECTBICHHE
MEpONpUATHIi 10 paboTe C JeTbMH H
MOJIOEXKBI0O B MeTHOrOPCKOM TOPOACKOM
nocenennu Ha 2024- 2026 roms»

150,0

150,0

27,0

18,0

18,0

MyHnununanpHass — 1eneBas  Iporpamma
«Pa3BuTHE KYJIbTYpbl Ha TEPPUTOPHH
MeHOropcKOro ropoCKOro MocesieH s Ha
2024- 2026 rogsi»

1000,0

1000,0

147,9

14,8

14,8

MyHununanbHas — 1ejeBas — HOporpamma
"Pa3Butie  (DU3MYECKOH  KYJIBTYpbl H
ciopra B MeIHOrOPCKOM — FOPOZACKOM
noceseHuu Ha 2024-2026 roasr"

150,0

150,0

0,0

0,0

10

MyHununaneHas — LeaeBas  nporpamma
«IIpodunaxruka Teppopu3Ma u
9KCTpeMu3Ma B MeTHOrOpcKOM TOPOACKOM
noceseHnu Ha 2024-2026 roasn»

700,0

700,0

271,7

38,8

38,8

11

MynununanpHas — 1eneBas  Iporpamma
«VJINYHOE OCBELICHWE TEPPUTOPUH B
MeHOropcKOro ropoCKOro MoceyieH s Ha
2022-2024 roapi»

1000,0

1000,0

204,2

12

MyHununanbaas — LeiaeBas — Hporpamma
"OpraHuszanus W COHEPIKAHHUE  MECT
3aXOpOHEHHsT MeHOropCKOro ropoAcKkoro
noceseHus Ha 2024-2026 roapt"

200,0

200,0

0,0

Bcero

132827

13282,7

770,7

5,8

5,8

HerOT’paMMHBIe pacxom,l
BCEro OIOKET

Jons pacxonos o MII B
o0I1ei cymMmMe pacxoioB
oromxera MI'TI

I'maBa anMUHUCTpaIUK
Mennoropckoron I'TI

I'naBubii Oyxrantep MI'TI

19376,2

3651,7

18,8

32 658,8

44223

13,5

40,7

17,4

B.A. KpukyHoB

C.1. Banuesa




