## МОНИТОРИНГ реализации муниципальных программ Медногорского городского поселения 1 квартал 2024 года

(тыс.рублей)

	T				(тыс.рублей) Процент выполнения	
№ п/п	Наименование программ	Сумма средств по программе на 2024 год	Сумма средств в бюджете на 2024г.	Исполнено за 2024 год	муниципальных программ	плана
1	Муниципальная целевая программа «Противодействие коррупции в Медногорском городском поселении на 2023-2025 годы»		10,0	0,0	0,0	0,0
2	Муниципальная целевая программа «Защита населения и территории от ЧС, обеспечение безопасности людей на водных объектах на 2024-2026 годы»	120,0	120,0	15,3	12,8	12,8
3	Муниципальная целевая программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Медногорского ГП на 2024-2026 годы»	100,0	100,0	19,6	19,6	19,6
4	Муниципальная целевая программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Медногорского городского поселения на 2022-2024 год»		1 881,5	85,0	4,5	4,5
5	Муниципальная целевая программа "Формирование современной городской среды на территории Медногорского городского поселения"	7 959,2	7 959,2	0	0,0	0,0
6	Муниципальная целевая программа "Профилактика правонарушений на территории Медногорского городского поселении на 2023 -2026годы"		12,0	0	0,0	0,0
7	Муниципальная целевая программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью в Медногорском городском поселении на 2024- 2026 годы»	150,0	150,0	27,0	18,0	18,0
8	Муниципальная целевая программа «Развитие культуры на территории Медногорского городского поселения на 2024- 2026 годы»		1 000,0	147,9	14,8	14,8
9	Муниципальная целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Медногорском городском поселении на 2024-2026 годы"		150,0	0	0,0	0,0
10	Муниципальная целевая программа «Профилактика терроризма и экстремизма в Медногорском городском поселении на 2024-2026 годы»		700,0	271,7	38,8	38,8
11	Муниципальная целевая программа «Уличное освещение территории в Медногорского городского поселения на 2022-2024 годы»		1 000,0	204,2		
12	Муниципальная целевая программа "Организация и содержание мест захоронения Медногорского городского поселения на 2024-2026 годы"	200,0	200,0	0,0		
	Всего	13 282,7	13 282,7	770,7	5,8	5,8
непрограммные расходы			19 376,2	3 651,7	18,8	
всего бюджет Доля расходов по МП в			32 658,8	4 422,3	13,5	

Глава администрации Медногорскогол ГП

общей сумме расходов

бюджета МГП

В.А. Крикунов

Главный бухгалтер МГП

С.И. Валиева

17,4

40,7